



Deliberazione 2073

Adottata dal Direttore Generale in data 8 NOV, 2017

Oggetto: Aggiudicazione "Fornitura materiali per l'adeguamento dell'impianto elettrico della cucina mensa del P.O. San Michele". Ditta aggiudicataria Sonepar Italia S.p.a. Spesa complessiva € 635,32 oltre I.V.A. di legge. Codice C.I.G. ZAE2031EEC

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 9 NOV, 2017 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale	Dott.ssa Graziella Pintus
<i>coadiuvato da</i>	
Direttore Amministrativo	Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario	Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta del Responsabile del Servizio Manutenzioni

- Richiamati** il Decreto Legislativo n° 502/92 e s.m.i., le LL.RR. n° 10/06, n°3/09 e n° 23/2014 e s.m.i., il D.Lgs. n. 50/16 e s.m.i.;
- Premesso** che con nota del 21/09/2017 prot. 236, il Responsabile del Settore Ristorazione ha manifestato la necessità di un intervento di manutenzione urgente per l'adeguamento dei locali destinati alla cucina aziendale, al fine di garantire la continuità del servizio;
- Ritenuto** necessario ed indifferibile provvedere all'adeguamento dell'impianto elettrico;
- Atteso** che non risultano attive convenzioni sulla piattaforma CONSIP relativa a detta fornitura, per cui non possono essere applicate le disposizioni di cui al "Decreto spending review due" (DL 95/2012, convertito in legge 135/2012);
- Atteso** che con RDO n. 1740317 (All. A pag. 6) sono stati invitati a presentare offerta n° 7 operatori economici e che nei termini prefissati sono pervenute le offerte delle ditte Comoli, Ferrari & c. s.p.a., Elcom s.r.l. e Sonepar Italia s.p.a. (All. B pag. 1);
- Preso atto** del parere positivo, per conformità, alla richiesta in favore delle ditte Comoli, Ferrari & c. s.p.a., Elcom s.r.l. e Sonepar Italia s.p.a. (All. C pag. 1);
- Rilevato** che il sistema ha aggiudicato, provvisoriamente, la fornitura in oggetto in favore della ditta Sonepar Italia S.p.a, come da prospetto allegato (All. D pag. 1);
- Vista** l'offerta della ditta Sonepar Italia S.p.a. la quale si è resa disponibile ad effettuare la fornitura, per un importo pari a € 635,32 oltre i.v.a. di legge (All. E pag. 6);
- Ritenuto** pertanto di dover aggiudicare alla ditta Sonepar Italia S.p.a., con sede operativa a Cagliari (CA), via Marconi n° 165 P. Iva 00825330285 la "Fornitura materiali per l'adeguamento dell'impianto elettrico della cucina mensa del P.O. San Michele" per un importo complessivo pari a € 635,32 oltre i.v.a. di legge;



AO Brotzu

Segue delibera n. 2073 del 8 NOV. 2017

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi indicati in premessa:

- di aggiudicare, alla ditta Sonepar Italia S.p.a., con sede operativa a Cagliari (CA), via Marconi n° 165 P. Iva 00825330285 per la "Fornitura materiali per l'adeguamento dell'impianto elettrico della cucina mensa del P.O. San Michele", per l'importo di € 635,32 oltre i.v.a. di legge;
- di dare atto che l'importo di € 635,32 oltre i.v.a. per € 139,77 per complessivi € 775,09 verrà imputato al n. A501020501 (Acquisti di materiale tecnico strumentale per manutenzioni e riparazioni) del Piano dei Conti;
- di disporre che il Servizio Economico Finanziario provveda al pagamento di quanto disposto, previa presentazione dei documenti debitamente certificati.

Il Direttore Amministrativo

Dott.ssa Laura Balata

Il Direttore Sanitario

Dott. Vinicio Atzeni

Il Direttore Generale

Dott.ssa Graziella Pintus

Servizio Manutenzioni

Direttore Ing. Gianluca Borelli

Ass. Tec. Geom. Andrea Arca

**RDO N. 1740317**

Oggetto: Richiesta offerta per la "Fornitura materiali per l'adeguamento dell'impianto elettrico della Cucina Mensa del P.O. San Michele".

Importo presunto € 1.184,82 C.I.G. ZAE2031EEC

Si richiede a questa rispettabile ditta l'offerta per la fornitura di cui all'oggetto e dell'elenco allegato alla RDO.

L'aggiudicazione avverrà a lotto completo e al prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs 50/16. L'Amministrazione si riserva inoltre di aggiudicare la fornitura anche in caso di presentazione di una sola offerta purché valida e ritenuta conveniente. Qualora un'offerta fosse incompleta verrà esclusa dalla procedura.

Si chiede di indicare nella tabella allegata e nell'apposita colonna, il prezzo unitario per ogni singola voce e il totale, fermo restando i parametri di aggiudicazione sopra indicati. Tale dato non influirà né sull'offerta economica, né sul relativo importo totale generato dal sistema né sull'aggiudicazione.

La tabella dovrà essere datata, timbrata, firmata e allegata in pdf.

Per tutte le caratteristiche e descrizione della fornitura si rimanda alle caratteristiche delle schede tecniche dei prodotti suddetti.

Il materiale dovrà essere consegnato entro 15 lavorativi dalla data di stipula, franco magazzino presso il Servizio Manutenzioni dell'AOB.

Il trasporto dovrà essere effettuato, senza oneri aggiuntivi per l'AOB, dalla ditta aggiudicataria fino al magazzino tecnico.

La fornitura dovrà essere sottoposta ad accurato controllo e in caso di difformità o non corrispondenza a quanto richiesto sarà, ad insindacabile giudizio dell'incarico dell'AOB, respinta e dovrà essere sostituita.

Per qualsiasi chiarimento in merito alla fornitura richiesta contattare:

- P. Ind. Massimiliano Roggio, tel. 070 539876 - Mob. 3402238294 e-mail massimiliano.roggio@aob.it
- Geom. Andrea Arca tel. 070 539205 - Mob. 3450250809 e-mail andrea.arca@aob.it

il Tecnico

Geom. Andrea Arca


Allegato: Elenco Fornitura Materiale elettrico Mensa Aziendale AOBrotzu

PRODUTTORE	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'
BTICINO - LEGRAND	057705	Centralino a 2 prese industriale	CAD	4
BTICINO - LEGRAND	057317	Presa I/B comp. Quad. IP55 16A 3P+T 400V	CAD	3
BTICINO - LEGRAND	057314	Presa I/B comp. Quad. IP55 16A 2P+T 230V	CAD	3
BTICINO - LEGRAND	057726	Coperchio flangiato piccolo 2 super compatte	CAD	1
BTICINO - LEGRAND	057330	Presa I/B con fusibili IP55 16A 2P+T 230V	CAD	1
BTICINO - LEGRAND	057331	Presa I/B con fusibili IP55 16A 3P+T 400V	CAD	1
BTICINO - LEGRAND	057713	Flangia PSP 2x16A	CAD	1
BTICINO - LEGRAND	053951	Idrobox Matix - flangia calotta IP55	CAD	2
BTICINO - LEGRAND	AM5440/16	Matix Presa universale 2P+T 10/16A	CAD	10
BTICINO - LEGRAND	013316	FUSIBILI 10X38 16A	CAD	20
BOCCHIOTTI	03587	Scatola portafrutti Bocchiotti 3/4P	CAD	10
BOCCHIOTTI	03590	Scatola portafrutti Bocchiotti 6P	CAD	6

Dati generali della procedura

Numero RDO:	1740317
Descrizione RDO:	Fornitura materiali per l'adeguamento dell'impianto elettrico della Cucina Mensa del P.O. San Michele
Criterio di aggiudicazione:	Prezzo piu' basso
Numero di Lotti:	1
Unita' di misura dell'offerta economica:	Valori al ribasso
Amministrazione titolare del procedimento	AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU CAGLIARI 02315520920 Piazzale Ricchi 1 CAGLIARI CA
Punto Ordinante	GIANLUCA BORELLI
Soggetto stipulante	Nome: GIANLUCA BORELLI Amministrazione: AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU CAGLIARI
Codice univoco ufficio - IPA	FIEFE2
(RUP) Responsabile Unico del Procedimento	Gianluca Borelli
Inizio presentazione offerte:	21/10/2017 19:14
Termine ultimo presentazione offerte:	26/10/2017 20:00
Temine ultimo richieste di chiarimenti:	26/10/2017 18:00
Data Limite stipula contratto (Limite validità offerta del Fornitore)	27/11/2017 13:00
Giorni dopo la stipula per Consegna Beni / Decorrenza Servizi:	15
Bandi / Categorie oggetto della RdO:	BENI/Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Numero fornitori invitati:	7
Segnalazione delle offerte anomale:	si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto	Fornitura Materiale elettrico Mensa Aziendale AOBrotzu
----------------------------	--

CIG	ZAE2031EEC
CUP	
Dati di consegna	Magazzino Tecnico - Piazzale A. Ricchi n. 1 - 09100 - Cagliari (CA)
Dati di fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: Piazzale A. Ricchi n.1 - 09100 - Cagliari (CA)
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Importo dell'appalto oggetto di offerta (importo presunto)	1184,82

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica	Riga unica per la Fornitura di materiale elettrico
Quantita'	1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
1	* Prezzo a corpo per l'intera fornitura	Economico	Nessuna regola	

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione	Riferimento	Documento	Link Esterno
DPR 445/00	Gara	All1 Dpr44500.pdf (67KB)	
Elenco materiale	Gara	Elenco Materiale Editabile.pdf (164KB)	
Patto di integrità	Gara	All2 Patto Integrit.pdf (92KB)	
RDO	Gara	Rdo1740317 Descrizione.pdf (107KB)	

Richieste ai partecipanti

Descrizione	Lotto	Tipo Richiesta	Modalita' risposta	Obbligatorio	Documento unico per operatori riuniti
Altro	Gara	Amministrativa	Invio telematico	Facoltativo	Si
Eventuale documentazione relativa all'avvalimento	Gara	Amministrativa	Invio telematico	Facoltativo, ammessi più documenti	Si
Eventuali atti relativi a R.T.I. o Consorzi	Gara	Amministrativa	Invio telematico	Facoltativo, ammessi più documenti	Si
Eventuali schede tecniche	Gara	Amministrativa	Invio telematico	Facoltativo	Si
DPR 445/00	Fornitura Materiale elettrico Mensa Aziendale AOBrotzu	Amministrativa	Invio telematico	Obbligatorio	Si
Elenco materiali	Fornitura Materiale elettrico Mensa Aziendale AOBrotzu	Amministrativa	Invio telematico con firma digitale	Obbligatorio	Si
Patto di integrità	Fornitura Materiale elettrico Mensa Aziendale AOBrotzu	Amministrativa	Invio telematico	Obbligatorio	Si
Offerta Economica (fac-simile di sistema)	Fornitura Materiale elettrico Mensa Aziendale AOBrotzu	Economica	Invio telematico con firma digitale	Obbligatorio	Si

Elenco fornitori invitati

Nr.	Ragione Sociale	Partita iva	Codice fiscale	Comune(PR)	Regione	Modalità di inclusione
1	A.G.FRATELLI ROBERTO DI PIERO E C. S.A.S.	00211030929	00211030929	CAGLIARI(CA)	SARDEGNA	SCELTO
2	COMOLI, FERRARI & C.	00123060030	00123060030	NOVARA(NO)	PIEMONTE	SCELTO
3	DESSY SRL	02344870924	02344870924	CAGLIARI(CA)	SARDEGNA	SCELTO
4	ELCOM	00561630955	00561630955	ORISTANO(OR)	SARDEGNA	SCELTO
5	ELETTRICA COMMERCIALE EU SRL	03618110922	03618110922	QUARTU SANT'ELENA(CA)	SARDEGNA	SCELTO
6	GIULIO ORRU' IMPIANTI ELETTRICI SNC	02135160923	02135160923	CAGLIARI(CA)	SARDEGNA	SCELTO
7	SONEPAR ITALIA SPA	00825330285	00825330285	PADOVA(PD)	VENETO	SCELTO

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri impostati per l'inclusione sono i seguenti: *nessun filtro ulteriore*

Offerte per la gara Fornitura materiali per l'adeguamento dell'impianto elettrico della Cucina Mensa del P.O. San Michele
 Offerte per la gara



#	Denominazione concorrente	Forme di partecipazione	Lotti a cui ha partecipato	Data presentazione offerta
1	COMOLI, FERRARI & C.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 1	24/10/2017 08:41:11
2	ELCOM	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 1	25/10/2017 12:22:44
3	SONEPAR ITALIA SPA	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 1	26/10/2017 17:00:10

INDIETRO

pm



AO Brotzu

ALL. " C " Pag. N. 1 di Fg. 1

SERVIZIO MANUTENZIONI

VERBALE DI CONFORMITA

Oggetto: Fornitura materiali per l'adeguamento dell'impianto elettrico della Cucina Mensa del P.O. San Michele
C.I.G. ZAE2031EEC

Importo a base d'offerta € 1.184,32

RDO del 21/10/2017 – Scadenza 26/10/2017 ore 13:00 – ME.P.A.

RDO N. 1740317

Dalla verifica della documentazione presentata i componenti tecnici P.I. Massimiliano Roggio e il Geom. Andrea Arca esprimono parere favorevole per conformità alla richiesta in favore delle Comoli, Ferrari & c. s.p.a., Elcom s.r.l. e Sonepar Italia S.p.a.

Cagliari, 06/11/2017

Firmato

10/10/10

Fornitura materiali per l'adeguamento dell'impianto elettrico della Cucina Mensa del P.O. San Michele

Nella tabella sottostante sono mostrate le offerte presentate dai fornitori in corso di gara.
 Prima di procedere all'aggiudicazione provvisoria esaminare la documentazione economica cliccando sulla colonna del lotto di interesse.
 Per confermare un partecipante precedentemente designato cliccare su **Aggiudica provvisoriamente**.
 Se compare la scritta **Aggiudicatario** non è più possibile cambiare la designazione.

N. Lotto	Azione possibile	Dettagli	Schede
Gara		▶	
Lotto 1		▶	▶

Offerte	Lotto 1		Miglior offerta
	Offerte Concorrente	Valore complessivo dell'offerta	
SONEPAR ITALIA SPA		635,32 Euro	Aggiudica provvisoriamente
ELCOM		666,00 Euro	Aggiudica provvisoriamente
COMOLI, FERRARI & C.		791,92 Euro	Aggiudica provvisoriamente
Miglior offerta:		635,32 Euro	

INSERISCI NOTE INDIETRO

ALL. "A" Pag. N. 1 di Fg. 1 *[Signature]*

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:	
Numero RDO	1740317
Descrizione RDO	Fornitura materiali per l'adeguamento dell'impianto elettrico della Cucina Mensa del P.O. San Michele
Criterio di Aggiudicazione	Gara al prezzo piu' basso
Lotto	1 (Fornitura Materiale elettrico Mensa Aziendale AOBrotzu)
CIG	ZAE2031EEC
CUP	Non inserito

AMMINISTRAZIONE	
Nome Ente	AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU CAGLIARI
Codice Fiscale Ente	02315520920
Nome ufficio	SERVIZIO MANUTENZIONI
Indirizzo ufficio	Piazzale Ricchi 1 - CAGLIARI (CA)
Telefono / FAX ufficio	070539874 / 070539748
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	FIEFE2
Punto ordinante	BORELLI GIANLUCA / CF:BRLGLC67H05B354D
Firmatari del contratto	PIETRO PERRONE / CF:PRRPTR61A24B180I

FORNITORE	
Ragione Sociale	SONEPAR ITALIA SPA
Forma di partecipazione	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)
Partita IVA impresa	00825330285
Codice Fiscale Impresa	00825330285
Indirizzo Sede Legale	RIVIERA MAESTRI DEL LAVORO, 24 - PADOVA (PD)
Telefono / Fax	0498292111 / 0498292228
PEC Registro Imprese	SONEPARITALIA.GARE@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	Società per Azioni
Numero di iscrizione al Registro Imprese/Nome e	PD155585

Nr iscrizione Albo Professionale	
Data di iscrizione Registro Imprese/Albo Professionale	27/07/1979
Provincia sede Registro Imprese/Albo Professionale	PD
INAIL: Codice Ditta/Sede di Competenza	003637686/50PD
INPS: Matricola aziendale	5403643243
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	092704900/70
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.VENEZIA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO / COMMERCIO E DISTRIBUZIONE MATERIALE ELETTRICO
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT271010051210000000002765
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	NOVELLO SERGIO NVLSRG67R03D325JPERRONE PIERO PRRPTR61A24B180IFIORE DONATO FRIDNT72C23H703ZCONTE THIERRY CNTTRR62E24Z110KPOZZI SAMANTHA PZZSNT76A59L736WZAMBELLI MARCO ZMBMRC56H29F257SISAIA ANTONINO FABRIZIO SIANNN65A13E974H

DATI DELL'OFFERTA	
Identificativo univoco dell'offerta	4059420
Offerta sottoscritta da	PERRONE PIETRO
Email di contatto	SONEPARITALIA.GARE@LEGALMAIL.IT
L'Offerta sarà irrevocabile ed impegnativa fino al	27/11/2017 13:00
Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)	
Bando	Fornitura materiali per l'adeguamento

	dell'impianto elettrico della Cucina Mensa del P.O. San Michele
Categoria	Materiale elettrico
Descrizione Oggetto di Fornitura	Riga unica per la Fornitura di materiale elettrico
Quantità	1
PARAMETRO RICHIESTO	VALORE OFFERTO
Prezzo a corpo per l'intera fornitura*	635,32
Offerta economica per il lotto 1	
Unità di misura dell'offerta economica	Valori al ribasso
Valore dell'offerta per il Lotto 1	635,32 Euro (seicentotrentacinque/32 Euro)
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: <i>(non specificati)</i>	
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta: 12,70 (Euro)	

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi	15 giorni dalla stipula
Dati di Consegna	Magazzino Tecnico - Piazzale A. Ricchi n. 1 - 09100 - Cagliari (CA)
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: Piazzale A. Ricchi n.1 - 09100 - Cagliari (CA)
Termini di Pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.
L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della
presente gara in subappalto

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

- Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
- Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinate dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").
- Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinate in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinate, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
- Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della Committente;
- Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne le prescrizioni;
- Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**



AO Brotzu

RDO N. 1740317

Oggetto: Elenco Fornitura Materiale elettrico Mensa Aziendale AOBrotzu

PRODUTTORE	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
BTICINO - LEGRAND	057705	Centralino a 2 prese industriale	CAD	4	€ 24,32	€ 97,28
BTICINO - LEGRAND	057317	Presa I/B comp. Quad. IP55 16A 3P+T 400V	CAD	3	€ 47,00	€ 141,00
BTICINO - LEGRAND	057314	Presa I/B comp. Quad. IP55 16A 2P+T 230V	CAD	3	€ 39,70	€ 119,10
BTICINO - LEGRAND	057726	Coperchio flangiato piccolo 2 super compatte	CAD	1	€ 7,06	€ 7,06
BTICINO - LEGRAND	057330	Presa I/B con fusibili IP55 16A 2P+T 230V	CAD	1	€ 36,53	€ 36,53
BTICINO - LEGRAND	057331	Presa I/B con fusibili IP55 16A 3P+T 400V	CAD	1	€ 43,51	€ 43,51
BTICINO - LEGRAND	057713	Flangia PSP 2x16A	CAD	1	€ 7,26	€ 7,26
BTICINO - LEGRAND	053951	Idrobox Matix - flangia calotta IP55	CAD	2	€ 4,09	€ 8,18
BTICINO - LEGRAND	AM5440/16	Matix Presa universale 2P+T 10/16A	CAD	10	€ 4,54	€ 45,40
BTICINO - LEGRAND	013316	FUSIBILI 10X38 16A	CAD	20	€ 0,38	€ 7,60
BOCCHIOTTI	03587	Scatola portafrutti Bocchiotti 3/4P	CAD	10	€ 7,23	€ 72,30
BOCCHIOTTI	03590	Scatola portafrutti Bocchiotti 6P	CAD	6	€ 8,35	€ 50,10
					SOMMANO	€ 635,32

Data 23/08/2017

Timbro e firma

Sonepar Italia S.p.A.
Riviera Mastini del Lavoro, 24
35127 PADOVA

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1
09134 - Cagliari
www.aobrotzu.it

Servizio Manutenzioni
tel. 070 539220
fax 070 539748
mail: serviziomanutenzioni@aob.it

Sistema Sanitario Regione Sardegna
Azienda Ospedaliera G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 - 09134 - Cagliari
P.iva: 02315520920

ALL. E Pag. N. 6 di Fig. 6